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הודעה לעיתונות:
המדד המשולב לחודש יוני 2013 עלה ב-0.1 אחוז
המדד המשולב למצב המשק בחודש יוני עלה ב-0.1 אחוז. קצב גידולו של המדד החודש מצביע על המשך הצמיחה האיטית במשק. העלייה במדד החודש משקפת עלייה ביבוא מוצרי צריכה וביבוא חומרי גלם, עלייה בפדיון ענף השירותים ועלייה קלה במדד הייצור התעשייתי. מנגד, ירדו יצוא הסחורות והשירותים וכן מדד הפדיון של ענף המסחר (לוח 1). יצוין כי נתוני המדד לחודשים הקודמים עודכנו מעט כלפי מעלה בשל עדכון כלפי מעלה בנתון יבוא התשומות.  לוח 2 מציג את התפתחות רכיבי המדד בחודשים האחרונים. 
לוח 1: עדכונים לאחור במדד המשולב
	עדכון משולב (באחוזים)
	נתון קודם
	נתון חדש

	יוני
	
	0.13

	מאי
	0.11
	0.13

	אפריל
	0.13
	0.18


לוח 2: השינויים ברכיבי המדד בחודשים האחרונים

(שיעורי שינוי חודשיים  באחוזים, אלא אם כן צוין אחרת)

	
	יוני
	מאי
	אפריל
	מרץ

	מדד הייצור התעשייתי( ללא כריה וחציבה)
	
	0.3
	-1.1
	-1.6

	מדד הפדיון בשירותים (ללא פיננסים, חינוך, ומינהל ציבורי)
	
	2
	3.1
	-3.8

	מדד הפדיון במסחר
	
	-1.3
	3.1
	-1.5

	יבוא מוצרי הצריכה3
	4.3
	-1.6
	4.1
	-0.3

	יבוא התשומות לייצור (ללא דלקים) 3
	3.3
	-0.2
	2.5
	-2.5

	יצוא הסחורות (ללא חקלאות) 3
	-3.5
	-5.8
	7.8
	-12.8

	יצוא השירותים (ללא תחבורה) 3
	-14.4
	-0.4
	1.6
	-0.3

	משרות השכיר – במגזר הפרטי
	
	0.6
	-0.6
	-0.1

	שיעור המשרות הפנויות מסך המועסקים במגזר העסקי1
	2.7
	2.8
	2.8
	2.9

	התחלות הבנייה2
	
	
	-3.8
	2.7


1. שיעור המשרות הפניות נכנס ברמתו, מנוכה עונתיות ומוחלק. 

2. ממוצע נע לשישה חודשים.
3. מדדי סחר החוץ הם כמותיים.

כתובתנו באתר: http://www.boi.org.il/he/Research/Pages/ind.aspx

